
8ми ДЕКЕМВРИ 
во  хотел Св. Никола – Сандански 

Термин: 07 - 09.12.2019 
2 ноќевања со појадок 

Автобуски превоз 
 
 
 

1 ден 07.12         Поаѓање од Скопје во 05.00 часот на Дрво Декор. 
Пристигнување во хотел и сместување.  Слободни активности. Ноќевање 
 
2 ден 08.12         Појадок. Слободни активности. Ноќевање.  
 
 3 ден 09.12         Појадок. Слободни активности. Поаѓање за Скопје во 15.00 
часот. Пристигнување во Скопје во вечерните часови. 
 

ЦЕНА по лице     4.900 ден 
 

 

Напомени: 
Три лица се сместуваат исклучиво во студио и  
сите плаќаат ист износ - 5.400 денари. 
 
ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ Е ВКЛУЧЕНО: 
Автобуски превоз на релација Скопје – Сандански – Скопје 
Сместување во хотел Св. Никола на база 2 ноќевања со појадок во реновирани соби 
Користење на СПА центарот – затворен базен со минерална вода, џакузи, сауна, римска 
бања, солена соба, фитнес 
Организација на аранжманот и придружник на патувањето 
  
 

ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 
Патничко – здравствено осигурување 

  
 


